РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2020 г.                    п. Саянский                        № 106-п

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края, утверждённый Постановлением администрации п.Саянский от 26.12.2019 года № 163-п.

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь  статьями 17, 22 Устава поселка Саянский ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории посёлка Саянский Рыбинского района Красноярского края, изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации поселка Саянский Рыбинского района  Красноярского края.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Саянский голос».

Глава поселка Саянский                                     Е.А. Перистый

                                                                                              Приложение к постановлению
                                                                                                             от 20.08.2020 года № 106-п

Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов,
расположенных на территории посёлка Саянский Рыбинского района Красноярского края

	Раздел I
Данные о нахождении мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Раздел II
	Раздел III
	Раздел IV

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Данные о собственнике мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твёрдых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твёрдых коммунальных отходов

	адрес
	географические координаты
	Покрытие / вид площадки / материал ограждения
	площадь
м2
	кол-во размещенных контейнеров бункеров / V м3

	1.
	п. Саянский, ул. Комсомольская, 2В
	55.548760, 94695822
	Бетон / закрытая / металл
	39
	8 / 1
	Администрация поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края
ОГРН 1022401298930
Фактический адрес: Красноярский край, Рыбинский район, поселок Саянский, ул. Комсомольская, д. 4
	Источник образования твердых коммунальных отходов: жилые дома, расположенные по адресу: ул. Комсомольская, , д. 2В, ул. Комсомольская, д. 2Д, ул. Комсомольская, 2И
Складируемые твердые коммунальные отходы: бытовой мусор

	2.
	п. Саянский, ул. Школьная, д. 1
	55.4547152, 94.698933
	бетон / закрытая / металл

	10,8
	3 / 1
	Администрация поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края
ОГРН 1022401298930
Фактический адрес: Красноярский край, Рыбинский район, поселок Саянский, ул. Комсомольская, д. 4
	Источник образования твердых коммунальных отходов: жилые дома, расположенные по адресу: ул. Школьная, д. 1, ул. Кошурникова, 2, Кошурникова, 2А,
Складируемые твердые коммунальные отходы: бытовой мусор

	3
	п. Саянский, ул. Ленина, д. 1
	55.547693, 94.701961
	бетон / закрытая / металл
	11.2
	4 / 1
	Администрация поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края
ОГРН 1022401298930
Фактический адрес: Красноярский край, Рыбинский район, поселок Саянский, ул. Комсомольская, д. 4
	Источник образования твердых коммунальных отходов: жилые дома, расположенные по адресу: ул. Ленина, д. 1, Школьная, д.7, Ленина, д. 3
Складируемые твердые коммунальные отходы: бытовой мусор

	4.
	п. Саянский, ул. Ленина, д. 4
	55.548475, 94.702922
	бетон / закрытая / металл
	14
	4 / 1
	Администрация поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края
ОГРН 1022401298930
Фактический адрес: Красноярский край, Рыбинский район, поселок Саянский, ул. Комсомольская, д. 4
	Источник образования твердых коммунальных отходов: жилые дома, расположенные по адресу: ул. Ленина, д. 2, ул. Ленина, д. 4, ул. Ленина, д. 6, ул. Школьная, д. 9
Складируемые твердые коммунальные отходы: бытовой мусор

	5.
	п. Саянский, ул. Мира, д. 3
	55.547987, 94.706988
	бетон / закрытая / металл
	10
	3 / 1
	Администрация поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края
ОГРН 1022401298930
Фактический адрес: Красноярский край, Рыбинский район, поселок Саянский, ул. Комсомольская, д. 4
	Источник образования твердых коммунальных отходов: жилые дома, расположенные по адресу: ул. Мира, д. 2, ул. Мира, д. 4, ул. Кравченко, д. 1, ул. Кравченко, д. 1А, ул. Кравченко, д. 3, ул. Кравченко, д. 3А, ул. Кравчено, д. 5, ул. Лукашевича, д. 2, ул. Лукашевича, д. 4, ул. Лукашевича, д. 6, ул. Лукашевича, д. 8
Складируемые твердые коммунальные отходы: бытовой мусор

	6.
	п. Саянский, ул. Мира, д. 6
	55.550741, 94.705238
	бетон / закрытая / металл
	15.84
	4 / 1
	Администрация поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края
ОГРН 1022401298930
Фактический адрес: Красноярский край, Рыбинский район, поселок Саянский, ул. Комсомольская, д. 4
	Источник образования твердых коммунальных отходов: жилые дома, расположенные по адресу: ул. Мира, 6, ул. Мира, д. 8, ул. Мира, д. 10, ул. Мира, д. 12, ул. Мира, д. 8А, ул. Комсомольская. , д. 12, ул. Комсомольская, д. 14, ул. Комсомольская, д.13, ул. Комсомольская, д. 13 А.
Складируемые твердые коммунальные отходы: бытовой мусор

	7
	п. Саянский, ул. Комсомольская, 18
	55.550637, 94.707782
	бетон / закрытая / металл
	15.78
	6/1
	Администрация поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края
ОГРН 1022401298930
Фактический адрес: Красноярский край, Рыбинский район, поселок Саянский, ул. Комсомольская, д. 4
	Источник образования твердых коммунальных отходов: жилые дома, расположенные по адресу: ул. Комсомольская, д. 15, ул. Комсомольская, д. 15А, ул. Комсомольская, д. 17, ул. Комсомольская, д. 16, ул. Комсомольская, д. 18, ул. Комсомольская, д. 20, ул. Комсомольская, д. 21, ул. Комсомольская, д. 22, ул. Комсомольская, д. 19, ул. Лукашевича, д. 7, ул. Лукашевича, д. 9
Складируемые твердые коммунальные отходы: бытовой мусор

	8
	п. Саянский, ул. Строителей, д. 1
	55.548960, 94.711172
	бетон / закрытая/ металл
	30
	5 / 1
	Администрация поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края
ОГРН 1022401298930
Фактический адрес: Красноярский край, Рыбинский район, поселок Саянский, ул. Комсомольская, д. 4
	Источник образования твердых коммунальных отходов: жилые дома, расположенные по адресу: ул. Строителей, 1, ул. Строителей, 3, ул. Строителей, 6, ул. Строителей, 4, ул. Кравченко, 2
Складируемые твердые коммунальные отходы: бытовой мусор

	9
	п. Саянский, ул. Строителей, д. 10
	55.551171, 94.710044
	бетон / закрытая / металл
	9,6
	4/1
	Администрация поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края
ОГРН 1022401298930
Фактический адрес: Красноярский край, Рыбинский район, поселок Саянский, ул. Комсомольская, д. 4
	Источник образования твердых коммунальных отходов: жилые дома, расположенные по адресу: ул. Лукашевича, д. 11, ул. Комсомольская, д. 23, ул. Ул. Комсомольская, д. 24, ул. Комсомольская, д. 26, ул. Комсомольская, д. 28, ул. Строителей, д. 8, ул. Строителей, д. 6
Складируемые твердые коммунальные отходы: бытовой мусор

	10
	п. Саянский, ул. Кошурникова, д. 4
	55.548728, 94699849
	бетон / закрытая / металл
	18.1
	7/1
	Администрация поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края
ОГРН 1022401298930
Фактический адрес: Красноярский край, Рыбинский район, поселок Саянский, ул. Комсомольская, д. 4
	Источник образования твердых коммунальных отходов: жилые дома, расположенные по адресу: ул. Кошурникова, д. 4, ул. Школьная, д. 5, ул. Комсомольская, д. 2, ул. Ленина, д. 5
Складируемые твердые коммунальные отходы: бытовой мусор

	11.
	п. Саянский, ул. Лесная, д. 2
	55.552537, 94.713934
	бетон / открытая / -
	2
	2 / 1
	Администрация поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края
ОГРН 1022401298930
Фактический адрес: Красноярский край, Рыбинский район, поселок Саянский, ул. Комсомольская, д. 4
	Источник образования твердых коммунальных отходов: жилые дома, расположенные по адресу: ул. Лесная, 2
Складируемые твердые коммунальные отходы: бытовой мусор

	12.
	п. Саянский, ул. Транспортная, д. 24
	55.547671, 94.711471
	бетон / закрытая / металл
	4
	2 / 1
	ОАО «Российские железные дороги»
ОГРН 1037739877295
Фактический адрес: г. Москва, ул. Новая Басманная, 2

	Источник образования твердых коммунальных отходов: здание Саянской дистанции электроснабжения Красноярской дирекции по энергообеспечению
Трансэнерго- филиал ОАО «РЖД»
Складируемые твердые коммунальные отходы: бытовой мусор

	13.
	п. Саянский, ул.Кошурникова,1Б
	55.5475224,94.695252
	бетон / открытая / -
	6
	3/1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образование учреждение «Саянский детский сад «Волшебный
град»
ОГРН 1132448001003
Фактический адрес:
Красноярский край, Рыбинский район, поселок Саянский, ул. Кошурникова, 1Б

	Источник образования твердых коммунальных отходов : Муниципальное бюджетное дошкольное образование учреждение «Саянский детский сад «Волшебный
град»

	14.
	п. Саянский,
Ул.Комсомольская,6
	55.549705,94.703137
	бетон / открытая / -
	6
	1/1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образование учреждение «Саянский детский сад «Волшебный
град Корпус № 2»
ОГРН 1132448001003
Фактический адрес:
Красноярский край, Рыбинский район, поселок Саянский, ул. Кошурникова, 1Б

	Источник образования твердых коммунальных отходов : Муниципальное бюджетное дошкольное образование учреждение «Саянский детский сад «Волшебный
град Корпус № 2»

	15
	п. Саянский,
Ул.Школьная,11
	55.548569,94.704431
	гравий / открытая / -
	6
	2/1
	Муниципальное бюджетное  образование  учреждение «Саянская средняя общеобразовательная школа № 32»
ОГРН 1022401297643
Фактический адрес :
Красноярский край, Рыбинский район, поселок Саянский, ул. Школьная, 11
	Источник образования твердых коммунальных отходов : Муниципальное бюджетное  образование  учреждение «Саянская средняя общеобразовательная школа № 32»